ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

^£2: » _____0^  ' 20- г. №  4 6 ^
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 28 февраля 2014 года №  46

«О представлении информации в рамках осуществления
государственным управлением ветеринарии Краснодарского края

переданных полномочий Российской Федерации»

В рамках осуществления государственным управлением ветеринарии
Краснодарского края переданных полномочий Российской Федерации в обла
сти ветеринарии, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управления ветеринарии Красно
дарского края от 28 февраля 2014 года № 46 «О представлении информации в
рамках осуществления государственным управлением ветеринарии Краснодар
ского края переданных полномочий Российской Федерации» следующие изме
нения:

!•) в абзаце 1 пункта 1 слова «учреждений ветеринарии городов и райо
нов» заменить словами «учреждений, подведомственных государственному
управлению ветеринарии»; после слов «в течение 2 часов представить» допол
нить словами «в общий отдел государственного управления ветеринарии Крас
нодарского края (далее -  общий отдел) (электронный адрес: uv@krasnodar.ru) с
дублированием»; после слов «(далее -  отдел)» дополнить словами «(электрон
ный адрес: epiz@uv.krasnodar.ru)»;

2) в абзаце 2 пункта i после слов «представить» дополнить словами «с
сопроводительным письмом в общий отдел с дублированием»;

3) в пункте 2 после слов «представлять» дополнить словами «с сопрово
дительным письмом не позднее 24 часов с момента подписания в общий отдел с
дублированием».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Р.А. Кривонос.

Руководитель Г.А. Джаилиди

mailto:uv@krasnodar.ru